[image: ]

EXM.º Sr. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS-PB.

REQUERIMENTO Nº 001/2023

Origem: Gabinete Ver. Francisco Alexandre da Silva

Conteúdo: Instalação de 4 lâmpadas com reatores para rua do Bairro Santo Antônio.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal de Marizópolis - PB

FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA - Vereador com assento junto ao Poder
Legislativo Marizopolense, vem, na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que, após ouvir do plenário, seja encaminhado ofício ao Prefeito de nosso Município – Lucas Gonçalves Braga, solicitando que seja autorizado ao setor competente da administração municipal a providenciar, em caráter urgência, IMPLANTAÇÃO DE QUATRO LÂMPADAS DE 400W COM REATORES, PARA POSTES LOCALIZADO NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO (RUA DO CEMITERIO), NAS PROXIMIDADES DO BALADA PRIME ATÉ A CASA DE CHICO VERISSIMO.

Marizópolis – Paraíba, em 28 de março de 2023.

JUSTIFICATIVA: Verbal

FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA
Vereador

image1.png
CAMARA

MUNICIPAL DE
MARIZOPOLIS

A casa do povo!

CAMARA MUNICIPAL DE MARIZOPOLIS
A CASA DO POVO!

R. SEVERINO JERONIMO DE CARVALHO, 34 - BAIRRO EDILSON ALVES -
CEP: 58819-000 - MARIZOPOLIS-PB CNPJ: 01.618.605/0001-03